
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION - DETNE@@EEME¡EEI

LorA, 0 7l,lAY0 2019

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Coordinador

Comunal Programa lntegración Escolar, del Departamento de Educación de Lota,
Don: CHRISTOPHER MELLA HENRIQUEZ; DECRETO N'601 del 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Traba.jo" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARiCESE a Coordinador Comunal
Programa lntegración Escolar, del Departamento de Educación de Lota, Don:
CHRISTOPHER MELLA HENRIQUEZ,  cometido funcional,
para participar en Primera reunión de Red de Psicólogos de la Provincia de
Concepción, el día 03 de Mayo de 20'19 (112 dia), en la sala de sesiones de la
Prov¡ncial de Educación, en ciudad de Concepc¡ón.-

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y ARc E

(

P
FF
l(

6,JOSE RODRtcO CON ZAPATA
ION DE LOTA
OR ALCALDE"

CA
L JEFE DEPTO, EDU

"POR ORDEN DEL S

J
\.p\\

!tcnlfARlo

$t¡IlclPAt

rUÉt-

t_

o

rPA

BALARJO
ETARIO

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

-Regularícese Cometido Funcional a Coordinador
Comunal Programa lntegración Escolar, del
Departamento de Educación de Lota.-

DECRETO D.E.M. NO ^u1t rct

Datos Personales Sensibles




